VII. Quod illis navem ingreflis & velificantibus, parentes Se amici valedicen-
tes Dominum exorabant, ut in eundo Se redeundo homines Se naves 
cum omni integritate confervarentur.

VIII. De Fluvio E lf, Se de Ulfo de Loufnes Se ejus fociis.
De Tunsbergb Se ejus fitu.

Quod de Tunsbergb navigantes, ad in ful as Sefoyas applicuerunt, ibi de 
communi negotio traftaturi.

*̂ I* De civitate Bergenfi^ Se feditione ibi facta per Danos.
Ih Quomodo Suuerus apparatum Danormn exploraverit.

, R r r r 2 XIII. Quod

In manufcripto Magntnno additur in textu: Hcccfwrn vocntur Jltlcismvs. Scxibæfine dubio sloffa.
Luc* , 4> 26.
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XIII. Quod Simon, fil i as Kari, fadione Suueinonis, puerum quendam filium 
Magni Regis v-ocans, & fecum affumens, infurrexerit contra Smieruvu

XIV. Quomodo \åtm Suueino Suuero pro prædido facinore ofrenfus, in gra- 
tiam illius redier.it.

XV> Quod Dam, procedentes ad introitammaris, Ulftmi expedant.
XVI. Quod moram non patientibus aliis folus Suueino cum nautis fuis Ulfuffl

• * »
præftoktur.

XVII. De ad ventu Ulfi & ejus coniilio.
XVIII. Quod Ulfus, quamuis Suueino præcederet, per comperidium fequens 

obtato littore potitus eft.
XIX. Quod idem Simemo cum fociis per totam diem & nodem maris inde* 

mentia vaide vexabatur,
»V \

XX. Quod fexta feria diftbluta navi fubmerfi.funt.
XXI. Quod aliqui tabulis ac fragmentis adhærentes, terræ appttlfi lunt.
XXII. Quod, alii licet inviti tamen falvis navibus cum jadura rerum ad Ere* 

fiarn applicuerunt, & ibi relidis navibus terreno itinere Venet ia?U 
venerunt.

XXIII. De civitate Venetia.
XXIV. Quod inde navigantes, licet cum magna miferia, ad Terram fanflatu

y /

applicuerunt.
XXV. Quod Hierufakm venientes, fanda loca vifitare properabant, ,&quoa 

repatrianus alii per Romam, alii per Conftantinopolini, iter agebant.
XXVI. De imagine fandæ Dei genitricis apud Conpantinopolim,
XXVII. Quod Dani G rad am egredientes, per Hungariam & Saxoniam re

verli funt in regionem luam.
Expliciunt Capitula.

Incipit Hifioria de profeålione Danorum in Hierofolymam.

C a p u t  I.
i ,  .

Quod AuSlor deplorat multipiices labes G? vitia modernorwn.
t

Mundi fine vergente ad occafuin, increbrefcunt mak plurima, ut veri' 
dica Domini fententia, quæ falli nequit', conftrmetur, ubi ait: Gent em fur gere 
contra gentem , & .regnum regno pravalere ̂ s). Non remotis tantum regionibus, 
imo domeftica cohabitatione probatur, judicium Dei omni pace remota propifl' 
quare; Quia nec pater filio integritatem & fidcm> nec matri filia naturalem affec* 
tum invicem fervare nofcuntur. Uc ergo peccatum, mundi luo termino incum* 
bente, puniatur, multis illufionibus, uti dignum eft, confunditur. Non eft 
enim ulla perfonarum differentia, nec ætatum reverentia, fexus quoque nulk5 
liullaque profeftio, quin, oinnes quantum poternnt, nituntur contra veti tu«1* 
Amoris denique Dei nulla remanfere veftigia> veritas non reverfura longe pere* 
grinatur a feculo, appetitus vitiorum, omni fubmota vere’cundia, vehementer k ' 
vaiuit, & contra primae tabulæ fecundum mandatum, ubi Deus homini proximulTl 
ficut fe ipfum diligendum præcepit, homines incontrarium verfi odio malignante 
confurgunt. Pudicitiæ locus non eft, regnante luxuria, qua \ f)  ubique difftks